

Minnesanteckningar föräldramöte F-U16 3/10-24

Information från föreningen

Sportchef, Mattias Bjurman kontaktperson för flicklagen i föreningen presenterar sig. Mattias informerar om LIU för tjejer som ska startas upp till läsåret 25/26. Information om dispenser, övergångar mm. Mattias vill även uppmuntra spelare som är intresserade av att spela Damjunior i med Hällefors IK att ta kontakt med huvudtränare, Robert Nilsson.

Ledargruppen

Huvudtränare: Jonas Söderberg

Ass. Tränare: Micke Druvfa

Isledare: Linnea Wistrand

Materialförvaltare: Matias Karlsson och Charlie Wickman

Lagledare: Sophia Evertson Thuvander

Läget i Laget

Laget består av 2 målvakter och 20 utespelare. Spelarna är födda 2007- 2010. Vi upplever att stämningen i laget är god, spelarna tar hand om varandra på ett bra sätt. Hör gärna av er om ni får andra vibbar från tjejerna.

Sportsligt

Laget har tre träningar i veckan; måndag, tisdag och torsdag

Måndagens och torsdagens träningar har fokus på spelidé och utveckling utifrån Svenska ishockeyförbundets plan för svensk hockey. Under tisdagarnas träning ligger fokus på individuell skicklighet och personlig utveckling.

I anslutning till varje isträning genomförs ett fyspass. Syftet med fyspass är att bygga upp en allsidig styrka med grenspecifik inriktning.

För att bli kallad till match krävs närvaro på två av tre pass. Undantag kan göras vid sjukdom, skada eller annan giltig frånvaro, då i dialog med huvudansvarig tränare.

Seriespel

Laget deltar i två serier den här säsongen; F16 Regional väst samt U14 Örebro- Västmanland. Vilket leder till mycket matchspel för samtliga spelare. Det kan delvis bli tuffa matcher men kommer leda till god progression.

Matcherna spelas främst på lördagar i båda serierna. Detta innebär att laget ibland spelar två matcher under en och samma dag. Vi har önskat flytta vissa matchdatum för logistikens skull.

Vi satsar på bussresor till bortamatcher med längst avstånd (Brynäs och Leksand). Detta kan innebära att varje spelare behöver betala en avgift för att åka med. Föräldrar som vill åka med får även betala.

Cuper

Vi i nuläget anmälda till två cuper;

- Nordic Youth Trophy F14- F16: 8- 10 november (boende på hårt underlag)
- Göteborg ishockey cup: 2- 3 januari (boende på hotell)

Betalavier för deltagaravgifterna kommer skickas ut inom kort.

Café

Laget har ansvar för cafét vecka 8 och 9.

Tillsatta funktioner

Sponsor (och försäljnings?)-ansvariga: Maria Dahlström, Camilla Aurell och Malin Salsjö. Ansvarar för att söka sponsorer, ge förslag på hur sponsorererna kan synliggöras. Hjälper även delvis till att samordna försäljningar.

Sekretariatansvarig: Michaela Cedergren; ansvarar för att lägga arbetsschema vid hemmamatcher

Övrigt

Vi kommer inom kort dra i gång spelarsamtal, spelare som önskar ett tidigt samtal får gärna meddela detta till Sophia eller Jonas.

Ett spelarråd med ledare och tre till fyra spelare från laget ska startas upp under hösten.

Många spelare har vuxit ur sina träningskläder. Vi avvaktar dock med en gemensam beställning tills det är klart med sponsorer.

Under bortamatchen mot Nor IK uppmärksammade både vi ledare, ledare från Nor IK och åskådare att föräldrar till våra spelare hade ett ickeönskvärt beteende på läktaren då de skrikte på domarna på ett negativt sätt. *Detta beteende är totalt oacceptabelt, vi har med ungdomsidrott, och ofta ungdomsdomare, att göra. Vi ber alla föräldrar att ta ansvar för att hålla en god ton och vara goda förebilder på läktaren!*

